
2020年 4 月 17 日 

会員各位 

 

【重要】臨時休館のお知らせ 

 

 

平素よりフィットネスクラブ wish をご利⽤いただきまして、誠にありがとうございます。 

4 月 16 日（木）、愛知県が「スポーツクラブなどの運動施設」に対して休業要請を発表したこと、さらに

国が愛知県を「緊急事態宣言対象地域（特定警戒都道府県）」に指定したことを受け、2020 年 4

月 17 日（⾦）から臨時休館とさせていただきます。 

これまで、私共にできる最大限の感染予防対策を講じたうえで営業を継続してまいりましたが、今回の

要請を重く受け止め、休館とさせていただくこととなりました。 

4 月の休会届を提出されていない方の会費につきましては、改めてご案内させていただきます。 

休館期間中は、下記の日程については、お電話等でのお問い合わせに対応致します。 

なお、休業期間については、「緊急事態宣言指定地域からの解除」までとしますので、現時点では 5 月

8⽇（⾦）からの営業再開を予定しておりますが、今後延期となる可能性もございます。 

今回の休業に伴いまして、会員の皆さまには多⼤なるご⼼配とご不便をおかけしますが、国家としての非

常事態でもございますので、ご理解とご協⼒をよろしくお願い申し上げます。 

今回の事態が一日も早く収束し、また皆さまにお会いできる日を、スタッフ一同心待ちにしております。 

 

■休館期間：2020 年 4 月 17 日（⾦）〜5 月 7 日（木） ※予定 

（今後の状況によっては、営業再開が延期となる場合もございます） 

 

■フロント対応時間：4 月 17 日（⾦）〜28 日（火）10:00〜12:00/14:00〜18:00 

 ※19 日（日）・23 日（木）・25 日（土）・26 日（日）除く 

 

★5・6 月特別休会について★ 

2020年 5 月・6 月の休会や、退会等の手続きにつきましては、後日「特別受付期間」を設

けます。詳細は改めてホームページでご案内させていただきます。 

※3⽉の臨時休館の際にお送りした「3,4 月休会 特別措置用」の FAX 送信用紙を用いて、 

5 月の休会を FAX で届出されている方がいらっしゃいます。 

現在こちらの⽤紙での受付は⾏っておりませんので、送信されないようお願い申し上げます。 

 

以上 


